



Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego określonego w art. 132 ustawy Pzp. Zamówienie prowadzone jest w oparciu o przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) zwanej dalej ustawą Pzp na **USŁUGA UTRZYMANIA CZYSTOŚCI W OBIEKTACH NA TERENIE KAMPUSÓW UKSW W WARSZAWIE**

Znak sprawy: DZP.371.25.2023

Data: 10 sierpnia 2023 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Pzp przekazuję treść zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami

Pytanie 1:

Jaka jest wielkość powierzchni wykładzin dywanowych przeznaczonych do prania jeden raz w roku?

Odpowiedź: Wielkość powierzchni wykładzin dywanowych przeznaczonych do prania jeden raz w roku wynosi 4 608,96 m²

Pytanie 2:

Jaka jest wielkość powierzchni PCV i wykładziny laminowanej przeznaczonych do polimerowania dwa razy w roku?

Odpowiedź: Wielkość powierzchni PCV i wykładziny laminowanej przeznaczonych do polimerowania dwa razy w roku wynosi 8 125,55 m²

Pytanie 3:

Jaka jest wielkość powierzchni okien z obydwu stron przeznaczonych do mycia dwa razy w roku?

Odpowiedź: Wielkość powierzchni okien z obydwu stron przeznaczonych do mycia dwa razy w roku wynosi 7927,06 m²

Pytanie 4:

Prosimy o precyzyjne wskazanie terminu rozpoczęcia obowiązywania umowy.?

Odpowiedź: Termin obowiązywania umowy jest uzależniony od przebiegu procedury przetargowej. Zamawiający nie jest w stanie wskazać precyzyjnie terminu.



Pytanie 5:

Czy Zamawiający przewiduje waloryzację o wzrost najniższego wynagrodzenia za pracę począwszy od 01.01.2024r.?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje waloryzację o wzrost najniższego wynagrodzenia.

KANCLERZ

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego
w Warszawie

/-/ dr inż. Krzysztof Dzedzic